様式第６号
親人第　　　　　　　　　号
　　　　年　　　月　　　日

（民間企業代表者）　　　　　　　様

埼玉県知事　　　　　　印

埼玉県行政実務研修員勤務状況報告書

　埼玉県民間企業職員実務研修要綱第１６条に基づき、　　年　　月　　日から　　年　　月　　日までの勤務状況を次のとおり報告します。

記
　１　実務研修員の所属及び氏名
	所　　　　属

	実務研修員の氏　　　　名

　２　勤務（服務）状況
	[bookmark: _Hlk56098106]要勤務
日　数
	出勤日数
	欠勤日数
	出張日数
	休　　　　　　　　　　　　暇

	年次休暇
	病気休暇
	特別休暇

　３　特記事項

[bookmark: _GoBack]